[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование
городское поселение
«Город Малоярославец»
                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от   17 марта  2017  г.                                                                                              №​​  214
Об отмене постановлений Администрации

муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»

        В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие Постановления:

- постановление Администрации городского поселения «Город Малоярославец» от 23.06.2014г. №450 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с превышением объемов потребленных топливно-энергетических ресурсов, обусловленных технологическим процессом по объектам теплоснабжения, находящимся в муниципальной собственности МО ГП «Город Малоярославец» и пользовании теплоснабжающих организаций»;

- постановление Администрации городского поселения «Город Малоярославец» «Об администрировании доходов» от 10.01.2014г. №19;
- постановление Администрации городского поселения «Город Малоярославец» от 09.09.2014г. №685 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения»;

- постановление Администрации городского поселения «Город Малоярославец» от 29.06.2016г. №586 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из средств бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на возмещение недополученных доходов и (или) на финансовое обеспечение затрат (возмещение) муниципальных унитарных предприятий» (далее - муниципальный нормативный правовой акт)».

   2. Настоящее Постановление вступает в  силу с момента его опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава Администрации
муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»                                                                               Г.Б.Харлампов